
 

 

                                                                      

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов №44/1 от  18 декабря 2017 

года   «О бюджете муниципального образования «Дулесовское» на 2018 год и 

на плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

Руководствуясь п.2 ст.25 Устава муниципального образования «Дулесовское», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации  

 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» РЕШАЕТ: 

 

      1. Дополнить Решение Совета депутатов от 18 декабря 2017 года № 44/1    «О 

бюджете муниципального образования «Дулесовское» на 2018 год и на плановый 

период 2019 и 2020 годов» статьѐй 16 следующего содержания: 

«Статья 16 «Мораторий на установление налоговых льгот». 

Ввести мораторий на установление в 2018 году новых налоговых льгот по 

местным налогам, пониженных ставок по налогам, подлежащим зачислению в 

бюджет муниципального образования «Дулесовское», за исключением налоговых 

льгот и пониженных ставок по налогам, устанавливаемых в соответствии с 

изменениями законодательства Российской Федерации о налогах и сборах». 

      2. Настоящее решение опубликовать  в сети «Интернет» на сайте 

муниципального образования «Сарапульский район» на странице муниципального 

образования «Дулесовское» 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Dulesowo/duladm.php. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                      А.А. Беляев 

 

 

 

 

д. Дулесово 

от  13.04.2018 г  

№ 60/1 

 


